
Zarządzenie Nr 125 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki  

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany sposobu użytkowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Wiskitki na cele inne niż mieszkalne 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Rozdziału 9 pkt 4 załącznika do uchwały nr 94/XXV/20 

Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wiskitki na lata 2021-2028” 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ze względu na stan techniczny wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Wiskitki 

lokal mieszkalny położony w miejscowości Wiskitki przy ul. Plac Wolności 14 lok. 5 

o powierzchni 44,10 m². 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się na cele usługowe 

 

§ 2. 1. Ze względu na stan techniczny wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Wiskitki 

lokal mieszkalny położony w miejscowości Wiskitki przy ul. Plac Wolności 15 lok. 2 

o powierzchni 47,81 m². 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się na cele usługowe 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Planowania 

i Zarządzania Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            Burmistrz 

Miasta i Gminy Wiskitki 

     (-) 

      mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 

 


